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Think ahead.

Tork mini dozator de sapun lichid

Articol 561008
Material Plastic

Sistem S2 - Liquid soap
system small

Culoare

Adancime

Beneficii cheie:

- Design usor de utilizat certificat de terte parti
- promoveaza igiena corespunzatoare a
mainilor pentru toti utilizatorii, de la copii pana
la persoanele in varsta

Dozatoarele Tork mai mici pentru sapun lichid sunt potrivite pentru
toaletele cu capacitate scazuta - chiar siin medii dificile si
solicitante.

- Curptarea certificatad, cu efort minim si
reincarcarea intuitivd economisesc timp
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Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540355093

1

224 mm

121 mm

118 mm

3,2dm3

2969

42169

Carton

Unitate transport
7322540355109
12

12

457 mm

256 mm

364 mm

42,6 dm3

3,6 kg

5,4 kg

Carton

7322540376630
432

432

1978 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
127,9kg
1953 kg

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Alegeti o rezerva

420702

Certificari produs:

Contact
Bunzl Romania Stl

www.tork.ro




